
Milí sedmáci, 

Stále nemáte někteří hotovo!!!!!!!! Je to jen chvilka! Ať mohu zkontrolovat! 
Dnes úkoly jen dva. Zase zkontrolujeme v aplikaci TEAMS….vysvětleno bude níže u každého 
cvičení.  

Ať se vám práce daří Zuzana Oborníková 

 

ÚKOLY 16. 4. – 19. 4. 2020 

1. PRACOVNÍ SEŠIT str. 28/12 …doplníte správný tvar zájmen ihr, sein 
 
GRAMATIKA – SHRNUTÍ (dělali jsme společně minulý týden): 
ZÁJMENO  ihr…zastupuje podstatná jména rodu ženského (JEJÍ) 
die Schwester…….ihr Bruder (der), ihre Mutter (die) 
ihr – před rodem mužským, ihre - před rodem ženským  
 
sein…zastupuje podstatná jména rodu mužského (JEHO) 
der Vater …….sein Bruder (der), siene Mutter (die) 
sein – před rodem mužským, seine - před rodem ženským  
 
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!VYPLNÍTE V PS, VYFOTÍTE A POŠLETE PŘES 
TEAMS….DO ZADÁNÍ!!!!!!!....do neděle 19. 4. 2020 
 

2. PRACOVNÍ SEŠIT str. 27/7….poslech……zaškrtnete správné možnosti 
v přímo v PS dle poslechu, potom podle toho vyplníte kvíz v zadání 
….TEAMS. Poslech najdete v souborech (jako ten minulý) 
 
TENTO KVÍZ BUDE ZVEŘEJNĚN V PÁTEK MEZI 10-14 h, jak 
jsme se dohodli. POTOM SE ZAMKNE!!!!! Hrajeme si, tak ať 
nepřijdete o body!!!!!!!!!!! 
 

SHRNUTÍ: 

1. VYFOŤTE SPLNĚNÉ CVIČENÍ 28/12 Z PRACOVNÍHO 
SEŠITU A ODEŠLETE POMOCÍ APLIKACE TEAMS 
….VLOŽTE DO ZADÁNÍ - DO 19. 4. 2020  
 

2. V PÁTEK 17. 4. 2020 VYPLŇTE KVÍZ – POSLECH – PS 
str. 27/7….pozor ZAMKNE SE!!!! 

 


